
UCHWAŁA NR III/35/18
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania delegata do Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu „Pomerania”

Na podstawie art. 70 ust.1   ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz.1432), uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się do reprezentowania Gminy Międzyzdroje w Stowarzyszeniu Gmin Polskich Euroregionu 
„Pomerania” Burmistrza Międzyzdrojów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów

§ 3. Traci moc uchwała nr VI/62/15 rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie 
powołania delegata do Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu „Pomerania”.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Węglorz

Id: FFE99834-83F6-4ACB-AB79-8EA8BC28D19B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie § 4 ust. 6 Statutu Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu „Pomerania” delegata do
stowarzyszenia powołuje się na okres równy kadencji jednostek samorządu terytorialnego. Okres VII
kadencji Rady Miejskiej wygasł z dniem 16 listopada 2018 roku, tak więc traci moc uchwała nr VI/62/15
Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 26 marca 2015 roku w sprawie powołania delegata do
Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania. Podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne w celu
spełnienia przesłanek prawnych zawartych w statucie.

Id: FFE99834-83F6-4ACB-AB79-8EA8BC28D19B. Podpisany Strona 1


		2018-12-24T08:44:29+0000
	Polska
	Jan Węglorz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




